РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава муниципального образования
Постановление

 От 24.10.2018 г.  №  97
д. Зорино-Быково

О внесении изменений в Постановление
Главы Усть-Балейского муниципального
образования от 28.09.2018 года № 95
«О создании Комиссии по выявлению,
инвентаризации и обследованию
бесхозяйного имущества на территории
Усть-Балейского муниципального образования»

В целях рационального использования неиспользуемых объектов недвижимости, иного имущества, на основании Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением Администрации Усть-Балейского муниципального образования  от «17» сентября  2018 года  №  93	«Об утверждении порядка перехода в муниципальную собственность бесхозяйного имущества на территории Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Усть-Балейского муниципального образования от 28.09.2018 года № 95 «О создании Комиссии по выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного имущества на территории Усть-Балейского муниципального образования» следующие изменения:
- в преамбуле Постановления Главы Усть-Балейского муниципального образования от 28.09.2018 года № 95 «О создании Комиссии по выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного имущества на территории Усть-Балейского муниципального образования» вместо слов  (приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.11.2013 года № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных вещей») следует читать Приказом Минэкономразвития России от 10.12.2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»

И. о. Главы Усть-Балейского МО                                    Н. А. Барсукова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ

-

БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

Постановление

О

т

24.10.

2018

г.  №

97

д

. Зорино

-

Быково

О

внесении изменени

й в Постановление

Главы Усть

-

Балейского мун

и

ципального

образования

от 28.09.2018 года № 95

«

О создании Ком

иссии

по выявлению,

инвентаризации и обследованию

бесхозяйного имущества на территории

Усть

-

Балейского муниципального образования

»

В целях рационального использования неиспользуемых объектов

недвижимости, иного имущества, на основании Федерального закона от 6

ноября 2003 года № 131

-

ФЗ

“Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации”,

постановлением Админи

страции

Усть

-

Балейского муниципального образования  от «17» сентября  2018 года

№  93

«Об утверждении

порядка перехода в муниципальную собственность

бесхозяйного имущества на территории Усть

-

Балейского муниципального

образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести в Постановление Главы Усть

-

Балейского мун

и

ципального

образов

ания

от 28.09.2018 года № 95

«

О создании Ком

иссии

по выявлению,

инвентаризации и обследованию бесхозяйного имущества на территории

Усть

-

Балейского муниципального образования

»

следующие изменения:

-

в

пре

амбуле

Постановления

Главы Усть

-

Балейского мун

и

ципального

образов

ания

от 28.09.2018 года № 95

«

О создании Ком

иссии

по выявлению,

инвентаризации и обследованию бесхозяйного имущества на территории

Усть

-

Балейского муниципального образования

»

вместо слов

(приказом

Министерства экономического

развития Российской Федерации от

22.11.2013 года № 701

«

Об установлении порядка

при

нятия на учет

бесхозяйных вещей

»

) следует читать Приказом Минэкономразвития России

от 10.12.2015 года № 931

«

Об установлении Порядка при

нятия на учет

бесхозяйных недвижимых вещей

»

И. о.

Глав

ы

Усть

-

Балейского

МО                                    Н. А. Барсукова